
令和５年１月２３日 

ひばり学園を卒園された利用者様 

保護者様 

         

 

ひばり学園 閉園についての説明会開催について 

開催場所が変更になりました。 

 

 ひばり学園を卒園された利用者様、保護者様におかれましては、お健やかにお過ごしの

こととお慶び申しあげます。また、在園中より卒園後も、様々なご協力を賜り、有難うご

ざいます。 

さて、ひばり学園卒園関係者の方々に、閉園につきましての説明会を下記日程にて、開

催いたします。ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。なお、感染予防のた

め、参加人数を制限することがございますので、ご了承ください。 

 

日 時：令和 5 年 1 月 27 日（金） 午前 10:00 から 

場 所：５号棟地下会議室 

 

 

 

社会福祉法人聖ヨゼフ会 

理事長 荻野 一茂 

院 長 糸井 利幸 

  事務部長 中村 雅幸 


